

THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER

CNPJ: 37.698.148/0001-51 - I.E.: 096/3846566
Endereço: Rua Gaspar de Lemos - nº 246 - casa 01
Bairro: Vila Ipiranga - CEP: 91380-130 - Porto Alegre/RS
Telefone: (51) 99808 8963 - E-mail: tmce.me@gmail.com

Ao
Município de Agrolândia
PROPOSTA REFERENTE PE 4/2023

NOME DA EMPRESA: THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER ME
CNPJ: 37.698.148/0001-51 - INSC. ESTADUAL: 096/3846566
RESPONSÁVEL: Vítor Castillo (Por Procuração) - RG: 7009097382 - CPF: 417.038.550-00
TELEFONES: (0**51) 3286 47 45 / 99808 89 63 - E-MAIL: tmce.me@gmail.com
ENDEREÇO: RUA GASPAR DE LEMOS, Nº 246 – CASA 01, BAIRRO VILA IPIRANGA, CEP 91.380-130 - PORTO ALEGRE/RS
DADOS BANCÁRIOS: BANRISUL – BANCO: 041 – AGÊNCIA: 0047 – CONTA CORRENTE: 06.079992.0-7
ENTREGAS TRATAR APENAS PELOS CONTATOS: FONE (0**51) 99808 89 63 - E-MAIL: tmce.me@gmail.com

Item	Descrição do Produto	Quant.	Unid.	Marca	Vlr.Unit.	Vlr.Total
LOTE 1						
1	BANHEIRA DE BEBÊ DE MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, DURÁVEL, ATÓXICO, PRÁTICO, LEVE, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20 LITROS, ESPAÇO NO PÉ DA BANHEIRA PARA APOIAR SABONETE, VÁLVULA DE DESCARTE DE ÁGUA NO FUNDO DA BANHEIRA. COM ÁREA ANTIDERRAPANTE NO FUNDO DA BANHEIRA. DE COR NEUTRA, PREFERENCIALMENTE TRANSPARENTE, COM DETALHES VERDES, AMARELOS, OU ROSA E AZUL.	50	Unid	Cajovil	R\$ 20,41	R\$ 1.020,50
2	LENÇOS UMEDECIDOS DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. PACOTES COM 60 UNIDADES, TAMANHO 19X11CM, SEM ÁLCOOL, COM PH NEUTRO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM ZIPER FÁCIL.	50	Unid	Uselt - LU	R\$ 5,52	R\$ 276,00
3	FRALDAS DESCARTÁVEIS DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, COM GEL ULTRA-ABSORVENTE, BARREIRA ANTI-VAZAMENTO, CAMADA ULTRAPROTETORA, PARA RECÊM-NASCIDO (BEBÊS ATÉ 6 KG)	50	Unid	Anjinho - RN	R\$ 22,90	R\$ 1.145,00
4	SHAMPOO INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. PH NEUTRO. FRASCO COM VOLUME MÍNIMO DE 200ML.	50	Unid	Anjinho - Suave	R\$ 18,62	R\$ 931,00
5	SABONETE INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. PH NEUTRO. COM NO MÍNIMO 80G.	50	Unid	123 Baby - Infantil	R\$ 9,29	R\$ 464,50
6	COTONETES HASTES FLEXÍVEIS. CAIXAS COM 75 UNIDADES	50	Unid	Uselt - HF	R\$ 3,03	R\$ 151,50
7	SAPATINHO DE PANO TAMANHO RECÊM-NASCIDO. PAR. DE COR NEUTRA PARA AMBOS OS SEXOS.	50	Unid	MC - SPM	R\$ 7,22	R\$ 361,00
8	MEIAS PARA BEBÊS TAMANHO RECÊM-NASCIDO. PAR. DE COR NEUTRA PARA AMBOS OS SEXOS.	50	Unid	MC - MI	R\$ 5,18	R\$ 259,00
9	TOALHA DE BANHO COM CAPUZ TOALHA DE BANHO PARA RECÊM-NASCIDOS, COM CAPUZ. ALGODÃO. ALTA ABSORÇÃO. DE COR NEUTRA PARA AMBOS OS SEXOS.	50	Unid	Inconfal - TB	R\$ 17,79	R\$ 889,50
10	ÁLCOOL ETÍLICOTIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% INPM BACTERICIDA, APRESENTAÇÃO ESTADO LÍQUIDO, INCOLOR, PH 6,90, VISCOSIDADE 1,20 CP A 20°C. COM EFICÁCIA COMPROVADA DE 99,8% NA DESTRUIÇÃO DE BACTÉRIAS E VÍRUS, RECOMENDADO NA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES HOSPITALARES E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. COM DADOS DE REGULAMENTAÇÃO – FRASCO COM 100ML.	50	Unid	Prolink - M70	R\$ 3,06	R\$ 153,00
11	MANTA COBERTOR INFANTIL, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM IMAGENS INFANTIS, DE ALGODÃO. DE COR NEUTRA PARA AMBOS OS SEXOS. PODENDO TER ACABAMENTO TIPO CROCHÊ NO CONTORNO. MEDINDO 1,50M X 2,00M – CLÁSSICO.	50	Unid	Corttex - Manta Infantil	R\$ 26,88	R\$ 1.344,00

THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER

CNPJ: 37.698.148/0001-51 - I.E.: 096/3846566

Endereço: Rua Gaspar de Lemos - nº 246 - casa 01

Bairro: Vila Ipiranga - CEP: 91380-130 - Porto Alegre/RS

Telefone: (51) 99808 8963 - E-mail: tmce.me@gmail.com

12	PANINHO DE BOCA DE ALGODÃO. TECIDO TIPO FRALDAS DE PANO. COM BORDADO DESENHO, E CROCHÊ DECORATIVO EM TODO O CONTO. DE COR NEUTRA PARA AMBOS OS SEXOS. PODENDO CONTER FRASES COMO: SOU DA MAMÃE OU SOU DO PAPAI.	50	Unid	Inconfal - PB	R\$ 11,45	R\$ 572,50
13	CONJUNTO DE PAGÃO DUAS PEÇAS, FRENTE E TRÁS, DE AMARRAR. PARA RECÉM-NASCIDO. DE COR NEUTRA PARA AMBOS OS SEXOS.	50	Unid	Netuno - CjPagão	R\$ 14,31	R\$ 715,50
14	CONJUNTO DE PIJAMINHA CANELADO CALÇA E BLUSA COM BOTÃO LATERAL. CALÇA COMPRIDA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E PUNHO NAS PERNAS. BLUSA DE MANGA COMPRIDA, COM PUNHO NAS MANGAS, GOLA LARGA PARA RECÉM-NASCIDO OU COM BOTÃO LATERAL. TECIDO DE ALGODÃO CANELADO. DE COR NEUTRA PARA AMBOS OS SEXOS.	50	Unid	Netuno - CjPijaminha	R\$ 23,17	R\$ 1.158,50
15	LENÇOL PARA BERÇO COM ELÁSTICO	50	Unid	Inconfal - LI	R\$ 14,18	R\$ 709,00
16	FRONHA PARA TRAVESEIRO DE BEBÊ.	50	Unid	Inconfal -FI	R\$ 10,47	R\$ 523,50
17	CUEIRO DE ALGODÃO PODENDO SER TECIDO TIPO FRALDAS, DUPLO. DE COR NEUTRA PARA AMBOS OS SEXOS. PODENDO TER ACABAMENTO EM VOLTA.	50	Unid	Inconfal - Cueiro	R\$ 19,34	R\$ 967,00
Total geral						R\$ 11.641,00

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

Validade da proposta: em até 90 dias, contados da data-limite prevista para entrega das propostas.

Prazo de entrega: em até 10 dias após o recebimento do empenho;

Demais condições conforme edital

Porto Alegre, 03 de outubro de 2023.



THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER
CPF Nº 025.983.320-75
RG SJS/II RS 9110224137

